Администрация города Дзержинска

Нижегородской области

ПОСТАНОВЛЕНИЕ

от ___________________                                                                 № __________

О внесении изменений в постановление администрации города Дзержинска

Нижегородской области от 21 декабря 2011 года № 4929 «Об утверждении

Положения о системе оплаты труда и материальном стимулировании

работников Муниципального казенного учреждения «Специалист»

В соответствии со статьей 144 Трудового кодекса Российской Федерации,

постановлением администрации города Дзержинска Нижегородской области

от 24 октября 2008 года № 4009 «О минимальных должностных окладах

(минимальных размерах должностных окладов) по профессиональным

квалификационным группам общеотраслевых должностей руководителей,

специалистов и служащих, минимальных размерах заработной платы

по профессиональным квалификационным группам общеотраслевых профессий

рабочих муниципальных учреждений городского округа город Дзержинск»,

постановлением администрации города Дзержинска Нижегородской области

от 24 октября 2008 года № 4008 «О введении новых систем оплаты труда

работников муниципальных бюджетных, автономных и казенных учреждений

городского округа город Дзержинск», постановлением администрации города

Дзержинска Нижегородской области от 24 октября 2019 года № 3908

«Об утверждении  Положения об оплате труда руководителей муниципальных

бюджетных, автономных и казенных учреждений городского округа город

Дзержинск», руководствуясь Уставом городского округа город Дзержинск,

администрация города Дзержинска

ПОСТАНОВЛЯЕТ:

1. Внести в постановление администрации города Дзержинска

Нижегородской области от 21 декабря 2011 года № 4929 «Об утверждении

Положения о системе оплаты труда и материальном стимулировании работников

Муниципального казенного учреждения «Специалист», (далее – Положение),

следующие изменения:

1) в пункте 2.1.2 таблицу изложить в следующей редакции:

«  Квалификацион Должности, Повышающий Должностной

2

ные уровни отнесенные к ПКГ коэффициент оклад, руб.

 ПКГ «Общеотраслевые должности служащих первого уровня»

Минимальный размер должностного оклада - 5977,0 рубля
 1 квалификационный

уровень
Дежурный по зданию,

делопроизводитель

1,0 5977,0

 ПКГ «Общеотраслевые должности служащих второго уровня»

Минимальный размер должностного оклада - 6497,0 рубля
 1 квалификационный

уровень
Диспетчер 1,02 6627,0

 4 квалификационный

уровень
Старший мастер

участка

Механик

1,7 11045,0

 5 квалификационный

уровень
Начальник участка 1,8 11695,0

 ПКГ «Общеотраслевые должности служащих третьего уровня»

Минимальный размер должностного оклада - 7796,0 рубля
 1 квалификационный

уровень
Юрисконсульт  1,58

12318,0

 3 квалификационный

уровень
инженер 1 категории

(всех наименований)

1,4 10914,0

 4 квалификационный

уровень
Ведущий инженер по

ремонту, ведущий

документовед,

ведущий специалист

1,55 12084,0

 5 квалификационный

уровень
Главный инженер 1,67 13019,0

 ПКГ «Общеотраслевые должности служащих четвертого уровня»

Минимальный размер должностного оклада - 15532,0 рубля
 1 квалификационный

уровень
Начальник отдела

(всех наименований),

начальник отдела

информации,

начальник отдела

кадров,

начальник отдела

материально-

технического

снабжения

1,1 17085,0

»

;

 2. Приложение № 1 «Перечень должностей административно

-управленческого персонала муниципального казенного учреждения

«Специалист»» к Положению дополнить абзацем следующего содержания:

 - начальник отдела материально-технического снабжения».

 3. Департаменту информационной политики и взаимодействия

со средствами массовой информации опубликовать и разместить постановление

3

в информационно-телекоммуникационной сети «Интернет» на официальном

сайте администрации города Дзержинска.

 4. Постановление вступает в силу с момента официального опубликования

и распространяется на правоотношения, возникшие с 1 марта 2023 года.

5. Контроль за исполнением постановления возложить на управляющего

делами администрации городского округа Меснянкина Д.В.

Глава города                                                                                      И.Н. Носков